
 Zápis OsV č.: 

03/2022 

OsV: Malín 

Datum: 14. 3. 2022 

Přítomni: 

 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Mgr. Anna Vojáčková, Ing. Karel Kašpar, Michal Vepřek, 

Pavel Vrba, Ondřej Ševčík, Helena Zimová, Simona 

Zvolánková 

 

- 

Milan Kořínek 

- 

Člen RM,ZM: - 

Příští jednání: 11. dubna 2022 od 19:00 
 

1) Program jednání, včetně krátkého komentáře 

Program jednání:  

 

1) Reakce TO, odboru správy majetku na podněty OsV 

2) Podněty občanů a dotazy členů OsV 

3) Závěr 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1) Reakce TO 

 

• Oprava křížku Na Hyvli – z důvodu nedostatku financi nelze zajistit. V letošním roce by 
se mohl připravit průzkum a předběžný rozpočet a samotnou opravu zahrnout do 
návrhu rozpočtu 2023. 

• Psí loučka – město navrhovanou psí loučku finančně nepodpoří. Doporučené je zajistit 
si finance z projektu Panuj Hoře 2023. 

• Propadlá silnice Starokolínská při výjezdu na Hlízov – šachta je v majetku VHS – 
proběhne oprava v rozsahu 20 m2. 

• Odstavené vozidlo zn. AUDI na parkovacím stání u hřbitova není v registru 
pohřešovaných vozidel a řidič, který zde vozidlo zaparkoval se nedopouští žádného 
dopravního přestupku. 
______________________________________________________________________ 

• Panuj Hoře – participační projekt – OsV  společně s TJ Sokol Malín a Spolkem 
Malíňačky podal žádost na vybudování dětského hřiště u sokolovny. 

• Ukliďme Česko – proběhne v neděli 3. 4. 

 

2) Podněty občanů a dotazy členů OsV 

 

• Psí loučka – OsV se pokusí obstarat finance na vybudování, žádáme tedy o 

vyčlenění prostoru na pozemku za sokolovnou. 

 

3) Závěr 

 

 



2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

 

1) Žádáme o předání informací ze zápisu našeho OsV zastupitelstvu a o stanovisko 

zastupitelstva k němu. 

2) Žádáme o vyčlenění pozemku k vybudovaní psí loučky. 
Zapsala: Vojáčková Anna 

Ověřil: Zimová Helena 


